
BASHKIA LEZHË

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Lezhe

Adresa Lagjia "Skenderbeg", Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhe

Tel/Fax 0694340861

E-mail juristi@lezha.gov.al

Faqja e Internetit lezha.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndërtimi i Ujësjellëesit në fshatrat Pllane, Zejmen,
Markatomaj, Spiten, Tresh, Njësia Administrative Zejmen, Bashkia Lezhë”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-56327-04-16-2020

5. Fondi limit : Vlera e pritshme e kontratës 249,000,833 (dyqind e dyzet e nente milion e
teteqind e tridhjete e tre) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit, i shtrire ne tre
vite buxhetore si me poshtë:

per vitin 2020 = 49,800,166.7 Leke pa Tvsh ,
59,760,200 Leke me Tvsh.

per vitin 2021 = 49,800,166.7 Leke pa Tvsh ,
59,760,200 Leke me Tvsh.

per vitin 2022 = 149,400,500 Leke pa Tvsh,
179,280,600 Leke me Tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 18 Muaj nga data e nenshkrimit te
kontrates.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për
pjesëmarrje:20/05/2020(dd/mm/vvvv) Ora:10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:20/05/2020(dd/mm/vvvv)
Ora:10:00

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR

K R Y E T A R I

Pjerin NDREU
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